
 

 
 

 

 

LA DIRIGENTE 

Visto il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale 

dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, relativo al regolamento in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, 

ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

Visto il D.L.vo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Visto il D.L.vo n.150 del 27/10/2012; 

Visto il D.I. 28 agosto 2018 n. 129, regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

Visto l'art. 1 - commi da 33 a 44 - della legge n. 107 del 13.07.2015; 

Visto il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2025; 

Vista la scheda dell’attività A.01 - Funzionamento generale e decoro della Scuola; 

Vista la richiesta di rimborso delle spese di rappresentanza anticipate dalla dirigente Annalisa Ruggeri, come da 

fatture n. 2430 e 2431 del 10/11/2025; 

Vista la disponibilità finanziaria; 

DETERMINA 

di autorizzare, impegnare, liquidare e pagare il rimborso delle spese anticipate dal dirigente interessato per una spesa 

complessiva di € 250,00 (euro duecentocinquanta/00), da imputare al Programma Annuale dell’esercizio finanziario 

2025, sull’aggregato A.01 - Funzionamento generale e decoro della Scuola, che presenta la necessaria copertura 

finanziaria. 

 

La Dirigente 

Annalisa RUGGERI 

B
T

T
D

32
00

0N
 -

 A
67

54
C

1 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
47

94
 -

 1
8/

11
/2

02
5 

- 
II.

5 
- 

I
F

irm
ato digitalm

ente da A
nnalisa R

uggeri


		2025-11-18T17:18:20+0000
	ANNALISA RUGGERI




